検査様式第３号
特別栽培農産物認証申請書類検査における指摘事項に対する改善報告書
平成　　年　　月　　日
　 公益財団法人 やまがた農業支援センター
　　　理事長　　若　松　正　俊　殿
                                      申請組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　   　 申請（代表）者名　　　　　　　　　　　　㊞
                                      管理番号　　　　　（　　　－　　　　　）
平成　　年　　月　　日付けの指摘事項について、以下のとおり改善したので報告します。
	指　摘　事　項
	改　　　善　　　内　　　容

・必要に応じ2枚以上にわたってよい。
・申請書ならびに関係書類を訂正した場合は、訂正後の書類を添付する。
・提出先：　〒990-0041　　山形市緑町1-9-30（緑町会館内６階）
 　　　　　　 公益財団法人 やまがた農業支援センター環境農業推進課
　　　　　　TEL  023－642－2905　　FAX  023－624－6019